
UCHWAŁA NR 36/IV/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla linii 
400 kV

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 roku, poz. 199) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie 
projektowanej linii 400 kV, w granicach określonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 
w następujących miejscowościach: Nowe Trzepowo, Bronowo-Zalesie, Nowe Bronowo, Kruszczewo, powiat 
płocki, woj. mazowieckie.

2. Integralną część Uchwały stanowi załącznik graficzny w skali 1:20 000 określający granice przestąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech 
Mieczysław Żółtowski

Id: B9F17508-CC77-4A84-B718-D971C6C265F2. Podpisany Strona 1



Skala 1:20 000

granice obszaru przystąpienia do sporządzenia planu

granice gmin

Załącznik do Uchwały Nr 36/IV/15

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 19 marca 2015 r.

Id: B9F17508-CC77-4A84-B718-D971C6C265F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała nr 36/IV/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia dnia 19 marca 2015 r.
	Załącznik graficzny




